
เรียน  ผู้ว่าราชการจังหวัดพิจิตร , รองผู้ว่าราชการจังหวัดพิจิตร หัวหน้าส่วนราชการ นายอ าเภอทุกอ าเภอ
และคณะกรรมการศูนย์ปฏิบัติการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ 2564 จังหวัดพิจิตร  

ข้อมูลอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ 2564 จังหวัดพิจิตรขอสรุปข้อมูลการด าเนินงานป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ 2564 จังหวัดพิจิตร ดังน้ี

จ านวนอุบัติเหตุ ผู้บาดเจ็บ ผู้เสียชีวิต

ข้อมูลอุบัติเหตุ แยกรายอ าเภอ

ค่าเฉล่ีย วันน้ี สะสม  -/+ ค่าเฉล่ีย วันน้ี สะสม  -/+ ค่าเฉล่ีย วันน้ี สะสม  -/+

1 0 0 -1 1 0 0 -1 0 0 0 0
2 0 0 -2 3 0 0 -3 1 0 0 -1
7 1 1 -6 6 2 2 -4 2 0 0 -2
5 1 1 -4 5 1 1 -4 1 0 0 -1
2 0 0 -2 5 0 0 -5 2 0 0 -2
3 1 1 -2 4 1 1 -3 0 0 0 0
2 0 0 -2 1 0 0 -1 0 0 0 0
3 0 0 -3 4 0 0 -4 0 0 0 0
3 1 1 -2 2 1 1 -1 1 0 0 -1
9 0 0 -9 10 0 0 -10 1 0 0 -1
4 0 0 -4 4 0 0 -4 1 0 0 -1
4 0 0 -4 4 0 0 -4 0 0 0 0

รวม 44 4 4 -40 48 5 5 -43 8 0 0 -8

โพทะเล
โพธ์ิประทับช้าง

ตะพานหิน
ทับคล้อ
บางมูลนาก
บึงนาราง
วชิรบารมี
วังทรายพูน
สากเหล็ก
สามง่าม
เมืองพิจิตร

44
48
8

 29 ธันวาคม 2563
อุบัติเหตุ(คร้ัง) บาดเจ็บ (คน) เสียชีวิต (คน)

อุบัติเหตุ (คร้ัง)

บาดเจ็บ (ราย)

 เสียชีวิต (ราย) 0

-2
0

-2
0
-1

6
5
1

4
5

-1

6
5
1

4
5

อ าเภอ

ดงเจริญ

 29 ธันวาคม 2563 สะสม 1 วัน

ปีใหม่ 64  - / +
รายการ

ปีใหม่ 63 ปีใหม่ 64  - / + ปีใหม่ 63 ค่าเฉล่ีย 3 ปี  - / +

เปรียบเทียบ

ศูนย์ปฏิบัติการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ 2564

  จังหวัดพิจิตร (ระหว่างวันท่ี 29 ธ.ค. 63 - 4 ม.ค.64)

โทร. 0-5661-5932 โทรสาร. 0-5661-6048 เว็บไซต์ http://pck.disaster.go.th//in.phichit-8.40/

สรุปรายงานการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ 2564 จังหวัดพิจิตร
ประจ าวันท่ี 29 ธันวาคม 2563

-40
-43
-80



ยานพาหนะท่ีเก่ียวข้องกับผู้ประสบเหตุ ช่วงอายุผู้ประสบอุบัติเหตุ

บริเวณจุดท่ีเกิดเหตุ 

ประเภทถนนท่ีเกิดอุบัติเหตุ

ช่วงเวลาท่ีเกิดอุบัติเหตุ

5 5

0
0 0
0 0
0 0
1 1

รถมอเตอร์ไซค์

รถปิคอัพ

รถเก๋ง/รถแท็กซ่ี

SUV/PPV

รถตู้

รถโดยสาร 3 ล้อ

รถโดยสาร 4 ล้อ

ยานพาหนะ
จ านวน

คัน
3
1
0
0
0
0
0

ประเภทถนน
กรมทางหลวง

กรมทางหลวงชนบท

ถนนในเมือง เทศบาล

ถนน อบต./หมู่บ้าน

ถนน อบจ.

อ่ืน ๆ

รวม

รถเพ่ือการเกษตร

อ่ืน ๆ (จักรยาน)

รวม

รถบรรทุก 6 ล้อ

รถบรรทุก 10 ล้อข้ึนไป

ทางตรง

ทางโค้ง

ทางแยก

มีส่ิงกีดขวาง

ทางคนข้าม

อ่ืน ๆ

 1 - 14
 15 - 19
 20 - 24
 25 - 29
 30 - 39
 40 - 49
50 ปีข้ึนไป

รวม

จ านวน(คร้ัง)

3
1
0

3
1
0

0

ช่วงอายุ

3

0
0

จ านวน(คน)

0 0

สะสม
สะสม
คัน
3
1
0
0
0
0

0
0
0

จุดเกิดเหตุ

จ านวน(คร้ัง)

4

5

0
0
0
1
1
3
5

0

จ านวน(คร้ัง)

0

3

0
0

สะสม

0

00.01 - 04.00 น
04.01 - 08.00 น

3
0

0
4

0
0
0
1
3
0
4

04 4

16.01 - 20.00 น
20.01 - 00.00 น

0

0

3
0
1

สะสม

1
0
0
0

สะสม

0
1
1

4

12.01 - 16.00 น 1
08.01 - 12.00 น

ช่วงเวลา

รวม

รวม



พฤติกรรมเส่ียงและสาเหตุการเกิดอุบัติเหตุ

ไม่สวมหมวกกันน็อค ไม่คาดเข็มขัดนิรภัย
ไม่มีใบขับข่ี มอเตอร์ไซค์ไม่ปลอดภัย
เมาสุรา เสพสารเสพติด
ขับรถเร็วเกินก าหนด หลับใน
ฝ่าฝืนสัญญาณไฟจราจร บรรทุกเกินอัตรา
ฝ่าฝืนเคร่ืองหมายจราจร สภาพรถ
ขับรถย้อนศร สภาพถนน
แซงรถผิดกฏหมาย มีส่ิงกีดขวางบนถนน
ใช้โทรศัพท์เคล่ือนท่ีขณะขับรถ ทัศนวิสัยไม่ดี
ตัดหน้ากระช้ันชิด อ่ืนๆ

ผลการปฏิบัติงาน จุดตรวจร่วม/ด่านตรวจร่วม
จ านวนจุดตรวจร่วม/ด่านตรวจร่วม จ านวน 23 จุด ผู้ปฏิบัติหน้าท่ีจ านวน คน

จ านวนเรียกตรวจยานพาหนะและการด าเนินคดี  
คัน คัน

รถมอเตอร์ไซค์

รถปิคอัพ

รถเก๋ง/รถแท็กซ่ี

SUV/PPV

รถตู้

รถ 3 ล้อ

รถ 4 ล้อ

รถ 6 ล้อ

รถ 10 ล้อข้ึนไป

รถเพ่ือการเกษตร

อ่ืน ๆ

0
0

0
0
0
0
0
1
0
1
0

จ านวน

0
0
0

สะสม
2
1
0
1
1 0

0
1
0

บรรทุกโดยสาร

0

1
1
0
0
0

38 0

เรียกตรวจ

1
0

10

0
54

ส่วนบุคคล
ด าเนินคดี

0
0
0

0

156 0

0 0 0

0 0 0

0 0

0

0
0
0

0

0 0

0
0

0
3

250 1 0

342 0
456 0
458 1

0
0

1
0

0

1,364    

0

2

0

0
0
0

0

ยานพาหนะ
ส่วนบุคคล โดยสาร

1
จ านวน

บรรทุก

20 4
0 0

0 10

0 0 0

1 0

0

0
14

1,286 29 49

0

สาเหตุ สาเหตุ

26
20

0

0

0

0
2 0 0

0

251

654

สะสม
1



ผลการด าเนินคดีตามมาตรการ 10 รสขม

ชาย หญิง  1-14  15-19 20-24  25-29 30-39 40-49 50 ข้ึนไป

ไม่สวมหมวกนิรภัย 81 16 38 13 14 16 14 2 0
มอเตอร์ไซค์ไม่ปลอดภัย 7 9 0 3 7 6 0 0 0
เมาสุรา 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ไม่คาดเข็มขัดนิรภัย 15 14 0 0 13 3 9 3 1
ไม่มีใบขับข่ี 51 23 5 20 16 18 10 4 1
ความเร็วเกินก าหนด 23 4 0 0 2 9 7 8 1
ฝ่าฝืนสัญญาณจราจรไฟ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ขับรถย้อนศร 3 2 0 0 1 0 3 0 1
แซงในท่ีขับขัน 0 0 0 0 0 0 0 0 0
โทรศัพท์ขณะขับข่ี 0 3 0 0 0 3 0 0 0

180 71 43 36 53 55 43 17 4

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ

เลขานุการคณะกรรมการศูนย์ปฏิบัติการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ 2564
 จังหวัดพิจิตร

251251

แยกตามอายุ (ปี)

0
5
0
3

251รวม

29
74
27

จ านวน 

16
0

มาตรการ
(คน)
97

ผู้ถูกด าเนินคดี (คน)
เพศ



ท่ี ช่ือ - สกุล อายุ ท่ีอยู่
สถานท่ีเกิดเหตุ/บริเวณ/ภูมิอากาศ/ผิวจราจร   

       /แสงสว่าง
ช่วงเวลา
เกิดเหตุ

สาเหตุ/สถานะขับข่ี/ยานพาหนะ/พฤติกรรม รพ.Admit

1 กัญญาณัฐ คุณอโหนด 42 ปี 14/2 ทางหลวง 117 บ้านยางโทน อ.บ้านนา จ.พิจิตร 14.25 น. ผู้ขับข่ีรถจักรยานยนต์ สีเหลือง - ขาว Admit : รพ.วชิรบารมี

อ.วชิรบารมี ทางแยก/แจ่มใส/แห้ง/กลางวัน ไม่ติดแผ่นป้ายทะเบียน/ฝ่าฝืนสัญญาญไฟจราจร

จ.พิจิตร ชนกับรถเก๋ง(คู่กรณี) /รถปิคอัพ นิสสัน นาวารา 

สีบรอนด์ ทองสีบรอนด์ ทอง บพ 5401 พิจิตร

2 นายพิษณุ ทับเนินทอง 31 ปี 2/3 ม.16 ถนนก าแพงดิน - สามง่าม ถนนกรมทางหลวงชนบท 16.10 น. ผู้ขับข่ีรถปิคอัพ ย่ีห้อ โตโยต้า ไฮลักซ์วีโก้สีขาว Admit : รพ.สามง่าม

อ.สามง่าม บ้านสามง่าม ต.สามง่าม จ.พิจิตร บพ 3610 พิจิตร ไม่มีคู่กรณี

จ.พิจิตร ทางตรง/แจ่มใส/แห้ง/กลางวัน ขับรถเร็วเกินก าหนด/ไม่คาดเข็มขัด/ไม่มีใบขับข่ี

3 นายสมศักด์ิ ค าทา 70 ปี 11 ม.2 ต.หอไกร ถนนกรมทางหลวง 1313 17.31 น. ผู้ขับข่ีรถจักรยานยนต์ ฮอนด้าเวฟ สีน  าเงิน Admit : รพ.บางมูลนาก

อ.บางมูลนาก บ้านไข่เน่า ต.หอไกร อ.บางมูลนาก กลค 686 พิจิตร ไม่มีคู่กรณี

จ.พิจิตร ทางตรง/แจ่มใส/แห้ง/กลางวัน/เป็นหลุมเป็นบ่อ สภาพถนน/ไม่สวมหมวกนิรภัย

4 นายจ านงค์ พุทธรักษา 68 ปี ต.เขาทราย สาย 11 ตากฟ้า - วังทอง  ถนนกรมทางหลวง 18.15 น. ผู้โดยสารรถจักรยานยนต์ ฮอนด้าเวฟ สีน  าเงิน Admit : รพ.ทับคล้อ

อ.ทับคล้อ บ้านเขาปอ ต.เขาทราย อ.ทับคล้อ จ.พิจิตร 1กฌ-5160 พจ ไม่สวมหมวกนิรภัย

จ.พิจิตร ทางตรง/แจ่มใส/แห้ง/กลางคืนไม่มีแสงไฟ

5 นายสมบูรณ์ หนูวงศ์ 71 ปี ต.เขาทราย สาย 11 ตากฟ้า - วังทอง  ถนนกรมทางหลวง 18.15 น. คู่กรณี ผู้ขับข่ีรถจักรยาน Admit : รพ.ทับคล้อ

อ.ทับคล้อ บ้านเขาปอ ต.เขาทราย อ.ทับคล้อ จ.พิจิตร

จ.พิจิตร ทางตรง/แจ่มใส/แห้ง/กลางคืนไม่มีแสงไฟ

2. อ าเภอสามง่าม บาดเจ็บ 1 ราย

3. อ าเภอบางมูลนาก บาดเจ็บ 1 ราย

ข้อมูลผู้ประสบอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ วันท่ี  29  ธันวาคม  2563  เวลา 00.01 - 24.00 น.

1. อ าเภอวชิรบารมี บาดเจ็บ 1 ราย

4. อ าเภอทับคล้อ บาดเจ็บ 2 ราย



รายงานดานชุมชน

ขอมูลวันที่ 29 ธันวาคม 2563สำนักงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัย จังหวัดพิจิตร

ผลการดำเนินการ จำนวน (หนวย)

1. จำนวนดานชุมชน

129 ดาน

2. จำนวนเจาหนาที่ผูปฏิบัติงานในดาน

800 คน

3. การดำเนินการของดานชุมชน

3.1. การเรียกตรวจ 622 คัน

3.2. พบผูขับขี่มีอาการเมาสุรา 0 คน

3.3. ผูโดยสาร/รวมเดินทางมีอาการเมาสุรา 0 คน

3.4. 

ไมคาดเข็มขัดนิรภัย

3.4.1. ผูขับขี่ไมคาดเข็มขัดนิรภัย 79 คน

3.4.2. ผูรวมเดินทางไมคาดเข็มขัดนิรภัย 57 คน

3.5. 

ไมสวมหมวกนิรภัย

3.5.1. ผูขับขี่ไมสวมหมวกนิรภัย 168 คน

3.5.2. ผูรวมเดินทางไมสวมหมวกนิรภัย 34 คน

3.6. ขับรถยอนศร 50 คัน

3.7. ขับรถเร็วหรือมีพฤติกรรมขับขี่ที่อันตราย 62 คัน

4. มาตรการทางสังคม

4.1. วากลาวตักเตือน 329 คน

4.2. ใหพัก/ไมใหขับตอไป 0 คน

4.3. ยึดกุญแจรถชั่วคราว (คนในพื้นที่) 0 คัน

4.4. กรณีคนตางพื้นที่กระทำความผิดตามคำสั่งหัวหนา คสช. ที่ 46/2558

ในกรณีเมาสุราขับขี่/ขับรถเร็วเเจงตำรวจหรือทหารยึดรถ

0 คัน

4.5. แจงผูปกครอง/ญาติมารับ 0 คัน

4.6. แจงเตือนและหามบรรทุกคนเลนน้ำทายรถกะบะ (ชวงเทศกาล) 0 คน

4.7. แจงเตือนการเลนน้ำสงกรานตที่ไมเหมาะสม (ชวงเทศกาล) 0 คัน
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อ าเภอ จ านวนหมู่บ้าน จ านวนด่านชุมชน คิดเป็นร้อยละ จ านวนผู้ปฏบิัติงานในด่าน
อ าเภอเมืองพิจิตร 134 15 11.19 75
อ าเภอบางมูลนาก 78 9 11.54 120
อ าเภอตะพานหนิ 97 11 11.34 55
อ าเภอโพทะเล 97 9 9.28 80
อ าเภอสากเหล็ก 40 10 25.00 50
อ าเภอวังทรายพูน 57 0 0.00 0
อ าเภอทบัคล้อ 56 5 8.93 50
อ าเภอโพธิป์ระทบัช้าง 99 5 5.05 52
อ าเภอสามง่าม 80 6 7.50 24
อ าเภอดงเจริญ 55 4 7.27 50
อ าเภอวชิรบารมี 50 4 8.00 40
อ าเภอบงึนาราง 51 51 100.00 204

รวม 894 129 14.43 800

การตัง้ดา่นชุมชน วันที ่29 ธันวาคม 2563



สรุปข้อมลู ณ วนัท่ี  30  ธนัวาคม 2563 เวลา  02.00 น. 

โลโก้จงัหวดั 

อ าเภอท่ีมี ผูบ้าดเจ็บสงูสุด อ าเภอท่ีมี ผูเ้สียชีวิตสงูสุด 

สะสม 1 วนั 
(................................) วนัท่ี 29 ธ.ค. 2563 

จ านวนครัง้ 4 4 
บาดเจ็บ 5 5 
เสียชีวิต 0 0 

อนัดบั 1 คือ อ าเภอทบัคลอ้ ( 2 คน) 

อนัดบั 2 คือ อ าเภอวชิรบารมี ( 1 คน) 

อนัดบั 3 คือ อ าเภอสามง่าม ( 1 คน) 

อนัดบั 4 คือ อ าเภอบางมลูนาก ( 1 คน) 

อนัดบั 5 คือ อ าเภอ....-.... (...คน) 

อนัดบั 1 คือ อ าเภอ.......-.......(..-..ราย) 

อนัดบั 2 คือ อ าเภอ.......-.......(.....ราย) 

อนัดบั 3 คือ อ าเภอ........-......(.....ราย) 

อนัดบั 4 คือ อ าเภอ......-.........(....ราย) 

อนัดบั 5 คือ อ าเภอ.......-........(....ราย) 

อ าเภอท่ี เกิดอุบติัเหตุ 
สงูท่ีสุด 

หมายเลขถนน ท่ีเกิดเหตุสงูสุด (ครัง้) 

อนัดบั 1 อนัดบั 2 อนัดบั 3 

 วชิรบารมี 117 ....... ...... 

 สามง่าม พจ 3027 ..... ..... 

 บางมูลนาก 1313 ..... ......... 

 ทบัคลอ้ 11 ..... ........ 

.......ถา้มี..... ........ ....... ......... 

สาเหตุ การเกิดอุบติัเหตุ เสียชีวิต 

ร้อยละ 25.00 ( 1 ครัง้) ....-.... (...-....ราย) ขบัรถเร็ว 
25.00 ( 1 ครัง้) 

25.00 ( 1 ครัง้) 

25.00  ( 1 .ครัง้) 

.....-..... (.....-...ครัง้) 

...-.... (...-....ราย) 

........ (........ราย) ....-... (...-....ราย) 

....-... (...-....ราย) 

....-... (...-....ราย) 

ร้อยละ สภาพถนน 
ร้อยละ ฝ่าฝืนสญัญาณไฟฯ 
ร้อยละ ทศันวิสยัไม่ดี 
ร้อยละ หลบัใน 

ช่วงเวลา ถนนท่ีเกิดเหตุ (รอ้ยละ) 

อปท. ทล. ทช. อ่ืนๆ 

00.01 - 04.00 น. (...-...ครัง้) - - - - 

04.01 - 08.00 น. (...-...ครัง้) - - - - 

08.01 - 12.00 น. (...-...ครัง้) - - - - 

12.01 - 16.00 น. ( 1 ครัง้) - 25.00 - - 

16.01 - 20.00 น. ( 3 ครัง้) - 50.00 - 25.00 

20.01 - 24.00 น. (...-...ครัง้) - - - - 

บริเวณท่ีเกิดเหตุ 
ถนนท่ีเกิดเหตุ (รอ้ยละ) 

อปท. ทล. ทช. 

ทางตรง ( 3 ครัง้) - 50.00 25.00 

ทางโคง้ (...-...ครัง้) - - - 

ทางแยก ( 1 ครัง้) - 25.00 - 

ยานพาหนะ  (เกิดเหตุ 5 คนั) 

จกัรยานยนต ์ ร้อยละ ( 2 คนั ) 40.00 

รถปิคอพั 40.00 ร้อยละ ( 2 คนั) 

รถจกัรยาน 20.00 ร้อยละ ( 1 คนั ) 

รถบรรทุก 6 ลอ้ - ร้อยละ (...-...คนั) 

รถเกง๋ - ร้อยละ (...-... คนั) 

สถิติ อุบติัเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ พ.ศ.2564 
จงัหวดัพิจิตร 

ประจ าวนัท่ี 29 ธนัวาคม 2563 

แบบฟอร์มจงัหวดั-รายวนั 



โลโก้จงัหวดั 

จ านวนครัง้ บาดเจ็บ เสียชีวิต 

4 5 - 
สะสม .. วนั 

(29 ธ.ค. 63 -4 ม.ค. 64) 

สถิติ 
วนัท่ี 

29 ธ.ค.63 30 ธ.ค.63 31 ธ.ค.63 1 ม.ค.64 2 ม.ค.64 3 ม.ค.64 4 ม.ค.64 

จ านวนครัง้ 4 

ผูบ้าดเจ็บ 5 

ผูเ้สียชีวิต - 

อ าเภอท่ีมี ผูบ้าดเจ็บสะสมสงูสุด อ าเภอท่ีมี ผูเ้สียชีวิตสะสมสงูสุด 
อนัดบั 1 คือ อ าเภอทบัคลอ้ (2 คน) 

อนัดบั 2 คือ อ าเภอวชิรบารมี (1 คน) 

อนัดบั 3 คือ อ าเภอสามง่าม (1 คน) 

อนัดบั 4 คือ อ าเภอบางมลูนาก (1 คน) 

อนัดบั 5 คือ อ าเภอ........-........(....คน) 

อนัดบั 1 คือ อ าเภอ....-......(..-...ราย) 

อนัดบั 2 คือ อ าเภอ..............(.....ราย) 

อนัดบั 3 คือ อ าเภอ..............(.....ราย) 

อนัดบั 4 คือ อ าเภอ..............(....ราย) 

อนัดบั 5 คือ อ าเภอ..............(....ราย) 

อ าเภอท่ี เกิดอุบติัเหตุ

สะสมสงูท่ีสุด 

หมายเลขถนน ท่ีเกิดเหตุสงูสุด (ครัง้) 

อนัดบั 1 อนัดบั 2 อนัดบั 3 

 วชิรบารมี 117 ....... ...... 

 สามง่าม พจ 3027 ..... ..... 

 บางมูลนาก 1313 ..... ......... 

 ทบัคลอ้ 11 ..... ........ 

.......ถา้มี..... ........ ....... ......... 

ช่วงเวลา ถนนท่ีเกิดเหตุ (รอ้ยละ) 

อปท. ทล. ทช. 

00.01 - 04.00 น. (...-...ครัง้) - - - 

04.01 - 08.00 น. (...-...ครัง้) - - - 

08.01 - 12.00 น. (...-...ครัง้) - - - 

12.01 - 16.00 น. ( 1 ครัง้) - 25.00 - 

16.01 - 20.00 น. ( 3 ครัง้) 50.00 25.00 

20.01 - 24.00 น. (...-...ครัง้) - - - 

บริเวณท่ีเกิดเหตุ 
ถนนท่ีเกิดเหตุ (รอ้ยละ) 

อปท. ทล. ทช. 

ทางตรง ( 3 ครัง้) - 50.00 25.00 

ทางโคง้ (...-...ครัง้) - - - 

ทางแยก ( 1 ครัง้) - 25.00 - 

สถิติ อุบติัเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ พ.ศ.2564 
จงัหวดั.....พิจิตร............... 

ระหว่างวนัท่ี 29 ธนัวาคม 2563 – 4 มกราคม 2564 

แบบฟอร์มจงัหวดั-สะสม 

สาเหตุ การเกิดอุบติัเหตุ เสียชีวิต 

ร้อยละ 25.00 ( 1 ครัง้) ....-.... (...-....ราย) ขบัรถเร็ว 
25.00 ( 1 ครัง้) 

25.00 ( 1 ครัง้) 

25.00  ( 1 .ครัง้) 

.....-..... (.....-...ครัง้) 

...-.... (...-....ราย) 

........ (........ราย) ....-... (...-....ราย) 

....-... (...-....ราย) 

....-... (...-....ราย) 

ร้อยละ สภาพถนน 
ร้อยละ ฝ่าฝืนสญัญาณไฟฯ 
ร้อยละ ทศันวิสยัไม่ดี 
ร้อยละ หลบัใน 

ยานพาหนะ  (เกิดเหตุ 5 คนั) 

จกัรยานยนต ์ ร้อยละ ( 2 คนั ) 40.00 

รถปิคอพั 40.00 ร้อยละ ( 2 คนั) 

รถจกัรยาน 20.00 ร้อยละ ( 1 คนั ) 

รถบรรทุก 6 ลอ้ - ร้อยละ (...-...คนั) 

รถเกง๋ - ร้อยละ (...-... คนั) 


